1454 Coburg - Ebersdorf - Mitwitz - Kronach %‘

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 08.01.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS VoI Vo1 VoI ez Vi4 V01 Vid ez o o4

Coburg Bahnhof/ZOB @ 05.05 05.20 05.50 06.20 06.20 06.20 06.20 06.30 07.25 07.40 08.00 08.00 08.35 08.35 09.35 09.35 10.05 10.35 10.50
- Ketschenanger 05,07 05,23 05.53 06.33 07,28 07.42 0803 ¢ 0838 S 09,3810,07 10,38

- Kongresshaus I $ $ ¢ $ 0838 ¢ 09.38

- Marienberg 05.08 05.24 05.54 06.34 07.29 07.43 08.04 08.39 08.39 09.39 09.39 10.08 10.39

- Marienhaus 05.09 05.25 05.55 06.35 07.30 07.44 08.05 08.40 08.40 09.40 09.40 10.09 10.40

- Klinikum 05.10 05.26 05.56 06.36 07.31 07.45 08.06 08.41 08.41 09.41 09.41 10.10 10.41
Ketschendorf/CO 05.27 05.57 06.37 07.32 08.07 08.42 08.42 09.42 09.42 10.42
Creidlitz Creidlitzer Str. 05.28 05.58 06.38 07.33 08.08 08.43 08.43 09.43 09.43 10.43

- Creidlitz Mitte 05.29 05.59 06.39 07.34 08.09 08.44 08.44 09.44 09.44 10.44

- Finkenauer Str. 05.30 06.00 06.40 07.35 08.10 08.45 08.45 09.45 09.45 10.45

- Bahnhof 05.31 06.01 06.41 07.36 08.11 08.46 08.46 09.46 09.46 10.46
Niederfillbach UferstraBBe 05.33 06.03 06.43 07.38 08.13 08.48 08.48 09.48 09.48 10.48

- Fa. Wefa 05.35 06.05 06.45 07.40 08.15 08.50 08.50 09.50 09.50 10.50

Grub a. Forst Roth Abz. v. B303 05.37 06.07 06.47 07.42 08.17 08.52 08.52 09.52 09.52 10.52

- Abzw. Heckenweg 05.39 06.09 06.49 07.44 08.19 08.54 08.54 09.54 09.54 10.54

- Rathaus 05.40 06.10 06.50 07.45 08.20 08.55 08.55 09.55 09.55 10.55

- Ebersdorfer Str. 05.41 06.11 06.51 07.46 08.21 08.56 08.56 09.56 09.56 10.56

- Abzw. Zeickhorn 05.43 06.13 06.53 07.48 08.23 08.58 08.58 09.58 09.58 10.58
Ketschend./CO Neue Heimat 05.11 07.46 10.11

Schule

- Neue Heimat Mitte 05.12 07.47 10.12

- Neue Heimat 05.13 07.48 10.13
Seidmannsdorf 05.14 07.49 10.14

Lutzelbuch Haaresgrund 05.16 07.51 10.16

Rohrbach (Oberfr) 05.19 07.54 10.19
Oberfillbach 05.22 07.57 10.22
GroBgarnstadt Kirchstr. 05.24 07.59 10.24

- Steinleite 05.26 08.01 10.26

Friesendorf (Ofr) 05.28 08.03 10.28

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 05.30 05.46 06.16 06.56 07.51 08.05 08.26 09.01 09.01 10.01 10.01 10.30 11.01
Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg.  an 05.33 05.48 06.18 06.35 06.35 06.35 06.35 06.58 07.53 08.08 08.15 08.28 09.03 09.03 10.03 10.03 10.33 11.03 11.05
Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg. ab 05.33 05.49 06.19 06.36 06.36 06.36 06.36 06.59 07.54 08.08 08.16 08.29 09.04 09.04 10.04 10.04 10.33 11.04 11.06
- Kirche 05.35 05.50 06.20 06.37 06.37 06.37 06.37 07.00 07.55 08.10 08.17 08.30 09.05 09.05 10.05 10.05 10.35 11.05 11.07
- Heimatring an 05.36 05.52 06.22 06.39 06.39 06.39 06.39 07.02 07.57 08.11 08.19 08.32 09.07 09.07 10.07 10.07 10.36 11.07 11.09
- Heimatring ab 05.36 05.52 06.39 06.39 06.39 06.39 07.04 08.11 08.19 09.07 09.07 10.07 10.07 10.36 11.07 11.09
Frohnlach 05.38 05.53 06.40 06.40 06.40 06.40 07.06 08.13 08.20 09.08 09.08 10.08 10.08 10.38 11.08 11.10
Sonnefeld Klosterschule 06.00 06.47 06.47 06.47 06.47 § 08.27 09.15 09.15 10,15 10.15 § 11.1511.17
- Schule 06.01 06.48 06,48 06.48 06.48 09,16 09,16 11,16
Neuensorg (b Coburg) Sportplatz  05.47 08.22 10.47

- Forststr. 05.49 08.24 10.49
Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz ~ 05.52 08.27 10.52

- Sonnefelder Str. 05.54 08.29 10.54

Sonnefeld Weidhauser Str. 05.59 06.02 06.49 06.49 06.49 06.49 08.34 09.17 09.17 10.59 11.17
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 06.05 06.52 06.52 06.52 06.52 09.20 09.20 11.20

- Madlitzer Str. 06.06 06.53 06.53 06.53 06.53 09.21 09.21 11.21
Madlitz Kreisverkehr 06.12 06.47 06.47 06.59 06.59 06.59 06.59 09.27 09.27

Schneckenlohe Ortsmitte 06.14 06.49 06.49 07.01 07.01 07.01 07.01 09.29 09.29

Beikheim Ortsmitte 06.17 06.52 06.52 07.04 07.04 07,04 07,04 07.07 07.07 09.32 09.32

Leutendorf (b. Mitwitz) 06.19 06.54 06.54 07.09 07.09 09.34 09.34

Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208 06.20 06.55 06.56 07.10 07.10 09.35 09.35

Hof a. d. Steinach Briicke 06.22 06.57 06.58 07.12 07.12 09.37 09.37

Weischau Abzw. von B 303 06.02 08.37 11.02
Gestungshausen Coburger Str. 06.04 08.39 08.32 10.20 10.20 11.04 11.22
- Kronacher Str. 06.05 08.40 08.34 10.22 10.22 11.05 11.24
Hof a. d. Steinach B 303 06.07 08.42 08.36 10.24 10.24 11.07 11.26
Mitwitz Kronacher Str. an 06.11 06.24 06.59 07.00 07.14 07.14 08.46 08.39 09.39 09.39 10.27 10.27 11.11 11.29
Mitwitz Kronacher Str. ab 06.24 06.59 07.01 07.14 07.14 08.39 09.39 09.39 10.29 10.29 11.29
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 06.28 07.03 07.05 07.18 07.18 08.43 09.43 09.43 10.33 10.33 11.33
Gehilz Brunnschrott 06.30 07.05 07.07 07.20 07.20 08.45 09.45 09.45 10.35 10.35 11.35
- Breitenloh 06.32 07.07 07.09 07.22 07.22 08.47 09.47 09.47 10.37 10.37 11.37
- Unterbreitenloh 06.33 07,08 07,10 07,23 07.23 08.48 09,48 09,48 10,38 10.38 11,38
Theisenort Sportplatz 07.09 07.09 07.09 07.09

Johannisthal (b. Klips) Nord 07.10 07.10 07.10 07.10

Kronach Landratsamt 06.35 07.10 07.12 07.16 07.16 07.16 07.16 07.25 07.25 08.50 09.50 09.50 10.40 10.40 11.40
- Busbahnhof an 06.40 07.15 07.17 07.18 07.20 07.20 07.20 07.30 07.30 08.55 09.55 09.55 10.45 10.45 11.45
- Busbahnhof ab 07.18 07.18 07.18 07.20

- Rodacher Str. 07.23 07.23407.23 07.24

- Evang. Altenheim 07.25 07.2547.25 07.25

- Schulzentrum 07.28 07.28 «07.28 07.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen ez=nur 12.2.24 bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 31.7. g4=bis 31.7.24
«=halt nur zum Aussteigen
Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Médlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Fiirth a. Bg. nicht bedient



1454

Coburg - Ebersdorf - Mitwitz - Kronach

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-

Giiltig ab 08.01.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS [ Vo1 [ Vi4 Vo1 o

Coburg Realschule II 15.16

- Schaumberger-Schule 15.22

- Bahnhof/ZOB @ 11.20 11.38 11.38 11.45 12.35 12.45 12.50 13.25 13.38 13.45 14.35 14.35 15.25 15.25 15.25 15.38 16.05 16.38 16.35 16.38 17.05 17.35 17.38
- Ketschenanger 11,23 11,47 12,38 12,47 12,53 13,28 1347 ¢ 14.3815.27 1528 15.28 16.07 16.38 17.07 17,38
- Kongresshaus 14.38

- Marienberg 11.24 11.48 12.39 12.48 12.54 13.29 13.48 14.39 14.39 15.28 15.29 15.29 16.08 16.39 17.08 17.39
- Marienhaus 11.25 11.49 12.40 12.49 12.55 13.30 13.49 14.40 14.40 15.29 15.30 15.30 16.09 16.40 17.09 17.40
- Klinikum 11.26 11.50 12.41 12.50 12.56 13.31 13.50 14.41 14.41 15.30 15.31 15.31 16.10 16.41 17.1017.41
Ketschendorf/CO 11.27 12.42 12.57 13.32 14.42 14.42 15.32 15.32 16.42 17.42
Creidlitz Creidlitzer Str. 11.28 12.43 12.58 13.33 14.43 14.43 15.33 15.33 16.43 17.43
- Creidlitz Mitte 11.29 12.44 12.59 13.34 14.44 14.44 15.34 15.34 16.44 17.44
- Finkenauer Str. 11.30 12.45 13.00 13.35 14.4514.45 15.35 15.35 16.45 17.45
- Bahnhof 11.31 12.46 13.01 13.36 14.46 14.46 15.36 15.36 16.46 17.46
Niederfillbach UferstraBe 11.33 12.48 13.03 13.38 14.48 14.48 15.38 15.38 16.48 17.48
- Fa. Wefa 11.35 12.50 13.05 13.40 14.50 14.50 15.40 15.40 16.50 17.50
Grub a. Forst Roth Abz. v. B303  11.37 12.52 13.07 13.42 14.52 14.52 15.42 15.42 16.52 17.52
- Abzw. Heckenweg 11.39 12.54 13.09 13.44 14.54 14.54 15.44 15.44 16.54 17.54
- Rathaus 11.40 12.55 13.10 13.45 14.55 14.55 15.4515.45 16.55 17.55
- Ebersdorfer Str. 11.41 12.56 13.11 13.46 14.56 14.56 15.46 15.46 16.56 17.56
- Abzw. Zeickhorn 11.43 12.58 13.1313.48 14.58 14.58 15.48 15.48 16.58 17.58
Ketschend./CO Neue Heimat 11.51 12.51 13.51 15.31 16.11 17.11
Schule

- Neue Heimat Mitte 11.52 12.52 13.52 15.32 16.12 17.12

- Neue Heimat 11.53 12.53 13.53 15.33 16.13 17.13
Seidmannsdorf 11.54 12.54 13.54 15.34 16.14 17.14
Litzelbuch Haaresgrund 11.56 12.56 13.56 15.36 16.16 17.16
Rohrbach (Oberfr) 11.59 12.59 13.59 15.39 16.19 17.19
Oberfillbach 12.02 13.02 14.02 15.42 16.22 17.22
GroBgarnstadt Kirchstr. 12.04 13.04 14.04 15.44 16.24 17.24

- Steinleite 12.06 13.06 14.06 15.46 16.26 17.26
Friesendorf (Ofr) 12.08 13.08 14.08 15.48 16.28 17.28
Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 11.46 12.10 13.01 13.10 13.16 13.51 14.10 15.01 15.01 15.50 15.51 15.51 16.30 17.01 17.30 18.01
Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg. an 11.48 11.53 11.53 12.13 13.03 13.13 13.18 13.53 13.53 14.13 15.03 15.03 15.53 15.53 15.53 15.53 16.33 16.53 17.03 16.53 17.33 18.03 17.53

Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg.  ab

- Kirche

11.49 11.564 11.54 12.13 13.04 13.13 13.19 13.54 13.54 14.13 15.04 15.04 15.53 15.54 15.54 15.54 16.33 16.54 17.04 16.54 17.33 18.04 17.54
11,50 11.55 11.55 12.15 13.05 13.15 13.20 13.55 13.55 14.15 15.05 15.05 15.55 15.55 15.55 15.55 16.35 16.55 17.05 16.55 17.35 18.05 17.55

- Heimatring an 11.57 11.57 12.16 13.07 13.16 13.22 13.57 13.57 14.16 15.07 15.07 15.56 15.57 15.57 15.57 16.36 16.57 17.07 16.57 17.36 18.07 17.57
- Heimatring ab 11.57 11.57 12.16 13.07 13.16 13.59 13.57 14.16 15.07 15.07 15.56 15.59 15.59 15.57 16.36 16.57 16.57 17.36 17.57
Frohnlach 11.53 11,58 11,58 12,18 13,08 13,18 14,00 13.58 14,18 15,08 15.08 15,58 16.01 16.01 15,58 16,38 16,58 16.58 17.38 17,58
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 11.56

Sonnefeld Klosterschule 12.05 12.05 13.15 14,02 14.05 15.1515.15 16.05 17.05 17.05 18.05
- Schule 12,06 12.06 13.16 14.06 15.16 15.16 16.06 17.06 17.06 18.06
Neuensorg (b Coburg) Sportplatz 12.27 13.27 14.27 16.07 16.47 17.47

- Forststr. 12.29 13.29 14.29 16.09 16.49 17.49
Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz 12.32 13.32 14.32 16.12 16.52 17.52

- Sonnefelder Str. 12.34 13.34 14.34 16.14 16.54 17.54

Sonnefeld Weidhauser Str. 12.07 12.07 12.39 13.17 13.39 14.04 14.07 14.39 15.17 15.17 16.19 16.07 16.59 17.07 17.07 17.59 18.07
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 12,10 12.10 13.20 14.07 14.10 15,20 15.20 16.10 17,10 17,10 18.10
- Jahnsplatz 14.09

Neuensorg (b Coburg) Forststr. 14.12

- Sportplatz 1414

Weidhausen b.CO Médlitzer Str. 12.11 1211 13.21 14.11 15.21 15.21 16.11 17.11 17.11 18.11
Médlitz Kreisverkehr 12.17 1217 13.27 1417 15.27 15.27 16.17 1717 17.17 18.17
Schneckenlohe Ortsmitte 12.1912.19 13.29 14.19 15.29 15.29 16.19 17.19 17.19 18.19
Beikheim Ortsmitte 12.2212.22 13.32 14.22 15.32 15.32 16.22 17.22 17.22 18.22
Leutendorf (b. Mitwitz) 12.24 12.24 13.34 14.24 15.34 15.34 16.24 18.24
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208 12.2512.25 13.35 14.25 15.35 15.35 16.25 18.25
Hof a. d. Steinach Briicke 12.27 12.27 13.37 14.27 15.37 15.37 16.27 18.27
Weischau Abzw. von B 303 12.42 13.42 14.42 16.22 17.02 18.02
Gestungshausen Coburger Str. 12.44 13.44 14.44 16.24 17.04 18.04

- Kronacher Str. 12.45 13.45 14.45 16.25 17.05 18.05

Hof a. d. Steinach B 303 12.47 13.47 14.47 16.27 17.07 18.07

Mitwitz Kronacher Str. an 12.29 12.29 12.51 13.39 13.51 14.29 14.51 15.39 15.39 16.31 16.29 17.11 18.11 18.29
Mitwitz Kronacher Str. ab 12.29 12.29 13.39 14.29 15.39 15.39 16.29 18.29
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 12.3312.33 13.43 14.33 15.43 15.43 16.33 18.33
Gehtlz Brunnschrott 12.3512.35 13.45 14.35 15.45 15.45 16.35 18.35
- Breitenloh 12.37 12.37 13.47 14.37 15.47 15.47 16.37 18.37
- Unterbreitenloh 12,38 12,38 13.48 14,38 15.48 15.48 16.38 18.38
Theisenort Sportplatz 17.27 17.27

Johannisthal (b. Kiips) Nord 17.28 17.28

Kronach Landratsamt 12.40 12.40 13.50 14.40 15.50 15.50 16.40 17.34 17.34 18.40
- Busbahnhof an 12.44 12.45 13.55 14.45 15.55 15.55 16.45 17.38 17.38 18.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen g4 = bis 31.7.24

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454

Coburg - Ebersdorf - Mitwitz - Kronach

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 08.01.2024 Montag - Freitag \ Samstag

VERKEHRSHINWEIS [ h7 h7 h7 h7
Coburg Bahnhof/ZOB @ 18.05 18.35 18.35 19.05 19.35 20.35 22.15 07.05 07.35 08.35 08.35 09.05 09.35 09.35 10.35 11.05 11.35 12.35 12.35 13.05 13.35 13.35
- Ketschenanger 18,07 $ 18,38 19,07 19,38 20,38 22,18 07,0707,38 $ 08380907 $ 093810,3811,0711,38 $ 12381307 ¢ 1338
- Kongresshaus 18.38 08.38 09.38 12.38 13.38

- Marienberg 18.08 18.39 18.39 19.08 19.39 20.39 22.19 07.08 07.39 08.39 08.39 09.08 09.39 09.39 10.39 11.08 11.39 12.39 12.39 13.08 13.39 13.39
- Marienhaus 18.09 18.40 18.40 19.09 19.40 20.40 22.20 07.09 07.40 08.40 08.40 09.09 09.40 09.40 10.40 11.09 11.40 12.40 12.40 13.09 13.40 13.40
- Klinikum 18.10 18.41 18.41 19.10 19.41 20.41 22.21 07.10 07.41 08.41 08.41 09.10 09.41 09.41 10.41 11.10 11.41 12.41 12.41 13.10 13.41 13.41
Ketschendorf/CO 18.42 18.42 19.42 20.42 22.22 07.42 08.42 08.42 09.42 09.42 10.42 11.42 12.42 12.42 13.42 13.42
Creidlitz Creidlitzer Str. 18.43 18.43 19.43 20.43 22.23 07.43 08.43 08.43 09.43 09.43 10.43 11.43 12.4312.43 13.43 13.43
- Creidlitz Mitte 18.44 18.44 19.44 20.44 22.24 07.44 08.44 08.44 09.44 09.44 10.44 11.44 12.4412.44 13.44 13.44
- Finkenauer Str. 18.45 18.45 19.45 20.45 22.25 07.45 08.45 08.45 09.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.45 13.45 13.45
- Bahnhof 18.46 18.46 19.46 20.46 22.26 07.46 08.46 08.46 09.46 09.46 10.46 11.46 12.46 12.46 13.46 13.46
Niederfiillbach UferstraBe 18.48 18.48 19.48 20.48 22.28 07.48 08.48 08.48 09.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.48 13.48 13.48
- Fa. Wefa 18.50 18.50 19.50 20.50 22.30 07.50 08.50 08.50 09.50 09.50 10.50 11.50 12.50 12.50 13.50 13.50
Grub a. Forst Roth Abz. v. B303 18.52 18.52 19.52 20.52 22.32 07.52 08.52 08.52 09.52 09.52 10.52 11.52 12.52 12.52 13.52 13.52
- Abzw. Heckenweg 18.54 18.54 19.54 20.54 22.34 07.54 08.54 08.54 09.54 09.54 10.54 11.54 12.54 12.54 13.54 13.54
- Rathaus 18.55 18.55 19.55 20.55 22.35 07.55 08.55 08.55 09.55 09.55 10.55 11.55 12.55 12.55 13.55 13.55
- Ebersdorfer Str. 18.56 18.56 19.56 20.56 22.36 07.56 08.56 08.56 09.56 09.56 10.56 11.56 12.56 12.56 13.56 13.56
- Abzw. Zeickhorn 18.58 18.58 19.58 20.58 22.38 07.58 08.58 08.58 09.58 09.58 10.58 11.58 12.58 12.58 13.58 13.58
Ketschend./CO Neue Heimat 18.11 19.11 07.11 09.11 11.11 13.11

Schule

- Neue Heimat Mitte 18.12 19.12 07.12 09.12 11.12 13.12

- Neue Heimat 18.13 19.13 07.13 09.13 11.13 13.13
Seidmannsdorf 18.14 19.14 07.14 09.14 11.14 13.14

Lutzelbuch Haaresgrund 18.16 19.16 07.16 09.16 11.16 13.16

Rohrbach (Oberfr) 18.19 19.19 07.19 09.19 11.19 13.19
Oberfiillbach 18.22 19.22 07.22 09.22 11.22 13.22
GroBgarnstadt Kirchstr. 18.24 19.24 07.24 09.24 11.24 13.24

- Steinleite 18.26 19.26 07.26 09.26 11.26 13.26

Friesendorf (Ofr) 18.28 19.28 07.28 09.28 11.28 13.28

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring

18.30 19.01 19.01 19.30 20.01 21.01 22.41

07.30 08.01 09.01 09.01 09.30 10.01 10.01 11.01 11.30 12.01 13.01 13.01 13.30 14.01 14.01

Ebersdorf (Cob.) Bahniberg.
Ebersdorf (Cob.) Bahniberg.

18.33 19.03 19.03 19.33 20.03 21.03 22.43
18.33 19.04 19.04 19.33 20.04 21.04 22.44

07.33 08.03 09.03 09.03 09.33 10.03 10.03 11.03 11.33 12.03 13.03 13.03 13.33 14.03 14.03
07.34 08.04 09.04 09.04 09.34 10.04 10.04 11.04 11.34 12.04 13.04 13.04 13.34 14.04 14.04

an
ab

- Kirche 18.35 19.05 19.05 19.35 20.05 21.05 22.45 07.35 08.05 09.05 09.05 09.35 10.05 10.05 11.05 11.35 12.05 13.05 13.05 13.35 14.05 14.05
- Heimatring an 18.36 19.07 19.07 19.36 20.07 21.07 22.47 07.37 08.07 09.07 09.07 09.37 10.07 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 13.07 13.37 14.07 14.07
- Heimatring ab 18.36 19.07 19.07 19.36 20.07 21.07 22.47 07.37 08.07 09.07 09.07 09.37 10.07 10.07 11.07 11.37 12.07 13.07 13.07 13.37 14.07 14.07
Frohnlach 18,38 19.08 19.08 19,38 20.08 €1.08 ©2.48 07.38 08.08 09.08 09.08 09.38 10.08 10.08 11.08 11.38 12.08 13.08 13.08 13.38 14.08 14.08
Sonnefeld Klosterschule § 19.1519.15 § 20.15@1.15 2,55 07.45 08.15 09.15 09.15 09.45 10.15 10.15 11.15 11,45 12.15 13.15 13.15 13,45 14.15 14.15
- Schule 20,16 1,16 €2.56 08,16 09,16 09,16 10.16 10.16 11,16 12.16 13,16 13,16 14,16 14.16
Neuensorg (b Coburg) Sportplatz  18.47 19.47

- Forststr. 18.49 19.49

Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz ~ 18.52 19.52

- Sonnefelder Str. 18.54 19.54

Sonnefeld Weidhauser Str. 1859 19.59 20.17 @117 @257 08.17 09.17 09.17 10.17 1017 11.17 121713171317 14.17 1417
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 20.20 21.20 23.00 08.20 09.20 09.20 10.20 10.20 11.20 12.20 13.20 13.20 14.20 14.20
- Madlitzer Str. 20.21 21.21 3.01 08.21 09.21 09.21 10.21 10.21 11.21 12.21 13.21 13.21 14.21 14.21
Modilitz Kreisverkehr 20.27 1.27 3.07 08.27 09.27 09.27 10.27 10.27 11.27 12.27 13.27 13.27 14.27 14.27
Schneckenlohe Ortsmitte 20.29 Q3.09 08.29 09.29 09.29 10.29 10.29 11.29 12.29 13.29 13.29 14.29 14.29
Beikheim Ortsmitte 20.32 Q312 08.32 09.32 09.32 10.32 10.32 11.32 12.32 13.32 13.32 14.32 14.32
Leutendorf (b. Mitwitz) Q3.14 08.34 09.34 09.34 10.34 10.34 11.34 12.34 13.34 13.34 14.34 14.34
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208 315 08.35 09.35 09.35 10.35 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.35 14.35
Hof a. d. Steinach Briicke Q317 08.37 09.37 09.37 10.37 10.37 11.37 12.37 13.37 13.37 14.37 14.37
Weischau Abzw. von B 303 19.02 20.02

Gestungshausen Coburger Str. ~ 19.04 19.20 19.20 20.04 07.50 09.50 11.50 13.50

- Kronacher Str. 19.05 19.22 19.22 20.05 07.52 09.52 11.52 13.52

Hof a. d. Steinach B 303 19.07 19.24 19.24 20.07 07.54 09.54 11.54 13.54

Mitwitz Kronacher Str. an 19.11 19.27 19.27 20.11 Q3.19 07.57 08.39 09.39 09.39 09.57 10.39 10.39 11.39 11.57 12.39 13.39 13.39 13.57 14.39 14.39
Mitwitz Kronacher Str. ab 19.29 19.29 319 08.39 09.39 09.39 10.39 10.39 11.39 12.39 13.39 13.39 14.39 14.39
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 19.33 19.33 323 08.43 09.43 09.43 10.43 10.43 11.43 12.43 13.43 13.43 14.43 14.43
Gehilz Brunnschrott 19.3519.35 Q325 08.45 09.45 09.45 10.4510.45 11.45 12.45 13.45 13.45 14.4514.45
- Breitenloh 19.37 19.37 Q327 08.47 09.47 09.47 10.47 10.47 11.47 12.47 13.47 13.47 14.47 14.47
- Unterbreitenloh 19.38 19.38 Q328 08,48 09.48 09.48 10.48 10.48 11,48 12,48 13,48 13.48 14,48 14.48
Theisenort Sportplatz 20.37

Johannisthal (b. Klips) Nord 20.38

Kronach Landratsamt 19.40 19.40 20.44 330 08.50 09.50 09.50 10.50 10.50 11.50 12.50 13.50 13.50 14.50 14.50
- Busbahnhof an 19.45 19.45 20.48 3.35 08.55 09.55 09.55 10.55 10.55 11.55 12.55 13.55 13.55 14.55 14.55

ZEICHENERKLARUNG: g4 = bis 31.7.24 h7=bis 27.7.24 «=hlt nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454

Coburg - Ebersdorf - Mitwitz - Kronach

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 08.01.2024 ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS h7 h7 fn fn fn fn
Coburg Bahnhof/ZOB @ 14.35 15.35 16.35 16.35 18.35 20.35 20.35 22.15 08.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 16.35 18.35 20.35
- Ketschenanger 14,381537 ¢ 16381838 ¢ 20,38 22,18 $ 083809371038 11,37 ¢ 12,3813,3714,381537 ¢ 16381838 ¢

- Kongresshaus 16.38 20.38 08.38 12.38 16.38 20.38
- Marienberg 14.39 15.38 16.39 16.39 18.39 20.39 20.39 22.19 08.39 08.39 09.38 10.39 11.38 12.39 12.39 13.38 14.39 15.38 16.39 16.39 18.39 20.39
- Marienhaus 14.40 15.39 16.40 16.40 18.40 20.40 20.40 22.20 08.40 08.40 09.39 10.40 11.39 12.40 12.40 13.39 14.40 15.39 16.40 16.40 18.40 20.40
- Klinikum 14.41 15.40 16.41 16.41 18.41 20.41 20.41 22.21 08.41 08.41 09.40 10.41 11.40 12.41 12.41 13.40 14.41 15.40 16.41 16.41 18.41 20.41
Ketschendorf/CO 14.42 16.42 16.42 18.42 20.42 20.42 22.22 08.42 08.42 10.42 12.42 12.42 14.42 16.42 16.42 18.42 20.42
Creidlitz Creidlitzer Str. 14.43 16.43 16.43 18.43 20.43 20.43 22.23 08.43 08.43 10.43 12.4312.43 14.43 16.43 16.43 18.43 20.43
- Creidlitz Mitte 14.44 16.44 16.44 18.44 20.44 20.44 22.24 08.44 08.44 10.44 12.4412.44 14.44 16.44 16.44 18.44 20.44
- Finkenauer Str. 14.45 16.45 16.45 18.45 20.45 20.45 22.25 08.45 08.45 10.45 12.4512.45 14.45 16.45 16.45 18.45 20.45
- Bahnhof 14.46 16.46 16.46 18.46 20.46 20.46 22.26 08.46 08.46 10.46 12.46 12.46 14.46 16.46 16.46 18.46 20.46
Niederfiillbach UferstraBe 14.48 16.48 16.48 18.48 20.48 20.48 22.28 08.48 08.48 10.48 12.48 12.48 14.48 16.48 16.48 18.48 20.48
- Fa. Wefa 14.50 16.50 16.50 18.50 20.50 20.50 22.30 08.50 08.50 10.50 12.50 12.50 1450 16.50 16.50 18.50 20.50
Grub a. Forst Roth Abz. v. B303  14.52 16.52 16.52 18.52 20.52 20.52 22.32 08.52 08.52 10.52 12,52 12.52 14.52 16.52 16.52 18.52 20.52
- Abzw. Heckenweg 14.54 16.54 16.54 18.54 20.54 20.54 22.34 08.54 08.54 10.54 12.54 12.54 14.54 16.54 16.54 18.54 20.54
- Rathaus 14.55 16.55 16.55 18.55 20.55 20.55 22.35 08.55 08.55 10.55 12.55 12.55 14.55 16.55 16.55 18.55 20.55
- Ebersdorfer Str. 14.56 16.56 16.56 18.56 20.56 20.56 22.36 08.56 08.56 10.56 12.56 12.56 14.56 16.56 16.56 18.56 20.56
- Abzw. Zeickhorn 14.58 16.58 16.58 18.58 20.58 20.58 22.38 08.58 08.58 10.58 12.58 12.58 1458 16.58 16.58 18.58 20.58
Ketschend./CO Neue Heimat 15.41 09.41 11.41 13.41 15.41

Schule

- Neue Heimat Mitte 15.42 09.42 11.42 13.42 15.42

- Neue Heimat 15.43 09.43 11.43 13.43 15.43

Seidmannsdorf 15.44 09.44 11.44 13.44 15.44

Lutzelbuch Haaresgrund 15.46 09.46 11.46 13.46 15.46

Rohrbach (Oberfr) 15.49 09.49 11.49 13.49 15.49

Oberfiillbach 15.52 09.52 11.52 13.52 15.52

GroBgarnstadt Kirchstr. 15.54 09.54 11.54 13.54 15.54

- Steinleite 15.56 09.56 11.56 13.56 15.56

Friesendorf (Ofr) 15.58 09.58 11.58 13.58 15.58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring

Ebersdorf (Cob.) Bahniberg.  an

15.01 16.00 17.01 17.01 19.01 21.01 21.01 22.41
15.03 16.03 17.03 17.03 19.03 21.03 21.03 22.43

09.01 09.01 10.00 11.01 12.00 13.01 13.01 14.00 15.01 16.00 17.01 17.01 19.01 21.01
09.03 09.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 17.03 19.03 21.03

Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg. ~ ab

- Kirche

15.04 16.04 17.04 17.04 19.04 21.04 21.04 22.44
15.05 16.05 17.05 17.05 19.05 21.05 21.05 22.45

09.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.04 19.04 21.04
09.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 17.05 19.05 21.05

- Heimatring an 15.07 16.07 17.07 17.07 19.07 21.07 21.07 22.47 09.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.07 19.07 21.07
- Heimatring ab 15.07 16.07 17.07 17.07 19.07 21.07 21.07 22.47 09.07 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 17.07 19.07 21.07
Frohnlach 15.08 16.08 17.08 17.08 19.08 21.08 21.08 €2.48 09.08 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 17.08 19.08 21.08
Sonnefeld Klosterschule 15.1516.1517.15 17.15 19.15 21.15 21.15€@2.55 09.1509.15 10.15 11.15 12,15 13.15 13.15 14,15 15.15 16.15 17.15 17.15 19.15 21.15
- Schule 15.16 17.16 17.16 19.16 21.16 21.16 €2.56 09.16 09.16 11.16 13.16 13.16 15.16 17.16 17.16 19.16 21.16
- Weidhauser Str. 15.17 17171717 19.17 2117 21.17 @257 09.17 09.17 11.17 13.1713.17 15.17 171471717 1917 21.17
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 15.20 17.20 17.20 19.20 21.20 21.20 23.00 09.20 09.20 11.20 13.20 13.20 15.20 17.20 17.20 19.20 21.20
- Madlitzer Str. 15.21 17.2117.21 19.21 21.21 21.21 3.01 09.21 09.21 11.21 13.21 13.21 15.21 17.2117.21 19.21 21.21
Modlitz Kreisverkehr 15.27 17.27 17.27 19.27 21.27 21.27 ©3.07 09.27 09.27 11.27 13.27 13.27 15.27 17.27 17.2719.27 21.27
Schneckenlohe Ortsmitte 15.29 17.29 17.29 19.29 21.29 21.29 €3.09 09.29 09.29 11.29 13.29 13.29 15.29 17.29 17.29 19.29 21.29
Beikheim Ortsmitte 15.32 17.32 17.32 19.32 21.32 21.32 23.12 09.32 09.32 11.32 13.32 13.32 15.32 17.3217.32 19.32 21.32
Leutendorf (b. Mitwitz) 15.34 17.34 17.34 19.34 21.34 21.34 23.14 09.34 09.34 11.34 13.34 13.34 15.34 17.34 17.34 19.34 21.34
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208  15.35 17.35 17.35 19.35 21.35 21.35 €3.15 09.35 09.35 11.35 13.3513.35 15.35 17.3517.35 19.35 21.35
Hof a. d. Steinach Briicke 15.37 17.37 17.37 19.37 21.37 21.37 @3.17 09.37 09.37 11.37 13.37 13.37 15.37 17.37 17.37 19.37 21.37
Gestungshausen Coburger Str. 16.20 10.20 12.20 14.20 16.20

- Kronacher Str. 16.22 10.22 12.22 14.22 16.22

Hof a. d. Steinach B 303 16.24 10.24 12.24 14.24 16.24

Mitwitz Kronacher Str. an 15.39 16.27 17.39 17.39 19.39 21.39 21.39 3.19 09.39 09.39 10.27 11.39 12.27 13.39 13.39 14.27 15.39 16.27 17.39 17.39 19.39 21.39

Mitwitz Kronacher Str. ab 15.39 17.39 17.39 19.39 21.39 21.39 23.19 09.39 09.39 11.39 13.39 13.39 15.39 17.39 17.39 19.39 21.39
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 15.43 17.4317.43 19.43 21.43 21.43 2323 09.43 09.43 11.43 13.43 13.43 15.43 17.4317.4319.43 21.43
Gehiilz Brunnschrott 15.45 17.45 17.45 19.45 21.45 21.45 @325 09.45 09.45 11.45 13.45 13.45 15.45 17.45 17.45 19.45 21.45
- Breitenloh 15.47 17.47 17.47 19.47 21.47 21.47 @327 09.47 09.47 11.47 13.47 13.47 15.47 17.47 17.47 19.47 21.47
- Unterbreitenloh 15.48 17.48 17.48 19.48 21.48 21.48 23.28 09.48 09.48 11.48 13.48 13.48 15.48 17.48 17.48 19.48 21.48
Kronach Landratsamt 15.50 17.50 17.50 19.50 21.50 21.50 €3.30 09.50 09.50 11.50 13.50 13.50 15.50 17.50 17.50 19.50 21.50
- Busbahnhof an 15.55 17.55 17.55 19.55 21.55 21.55 3.35 09.55 09.55 11.55 13.55 13.55 15.55 17.55 17.55 19.55 21.55

ZEICHENERKLARUNG: fn=bis 28.7.24 h7 =bis 27.7.24 «=halt nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454 Coburg - Ebersdorf - Mitwitz - Kronach (DB}

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 08.01.2024‘ Sonn- und Feiertag ‘
Coburg Bahnhof/ZOB @ 20.3522.15
- Ketschenanger 20.38 22.18
- Marienberg 20.39 22.19
- Marienhaus 20.40 22.20
- Klinikum 20.41 22.21
Ketschendorf/CO 20.42 22.22
Creidlitz Creidlitzer Str. 20.43 22.23
- Creidlitz Mitte 20.44 22.24
- Finkenauer Str. 20.45 22.25
- Bahnhof 20.46 22.26
Niederfillbach UferstraBe 20.48 22.28
- Fa. Wefa 20.50 22.30
Grub a. Forst Roth Abz. v. B303  20.52 22.32
- Abzw. Heckenweg 20.54 22.34
- Rathaus 20.55 22.35
- Ebersdorfer Str. 20.56 22.36
- Abzw. Zeickhorn 20.58 22.38

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 21.01 22.41
Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg.  an 21.03 22.43

Ebersdorf (Cob.) Bahniiberg. ab 21.04 22.44

- Kirche 21.05 22.45
- Heimatring an 21.07 22.47
- Heimatring ab 21.07 22.47
Frohnlach 21.08 ©2.48
Sonnefeld Klosterschule 21.15€2.55
- Schule 21.16 Q2.56
- Weidhauser Str. 21.17 Q2,57
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 21.20 23.00
- Madlitzer Str. 21.21 Q3,01
Médlitz Kreisverkehr 21.27 Q3.07
Schneckenlohe Ortsmitte 21.29 @3.09
Beikheim Ortsmitte 21.32Q3.12
Leutendorf (b. Mitwitz) 21.34 Q3,14
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208  21.35€3.15
Hof a. d. Steinach Briicke 21.37Q3.17
Mitwitz Kronacher Str. an 21.39@3.19
Mitwitz Kronacher Str. ab 21.39€3.19
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 21.430323
Gehlz Brunnschrott 21.45Q325
- Breitenloh 21.47 Q327
- Unterbreitenloh 21.48 Q328
Kronach Landratsamt 21.50 €3.30
- Busbahnhof an 21.55@3.35

ZEICHENERKLARUNG: «= halt nur zum Aussteigen

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454

Kronach - Mitwitz - Ebersdorf - Coburg

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-~

Giiltig ab 08.01.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS o Vo1 Vi4 Vot Vot Vo1 Vi4 ez VOI VO Vi4 VOl /7] o

Kronach Busbahnhof 05.20 06,17 06.27 07.40 08.10

- Busbahnhof ab $ 0520 0617 ¢ 0627 ¢ 06.40 06.55 06.55 $ 0740 ¢ 0810 09.10
- Landratsamt 05,21 05,21 06.18 06.18 06.28 06.28 06.41 06.56 06.56 07.41 07.41 08.11 08.11 09.11
Gehilz Unterbreitenloh 06.20 06.20 06.30 06.30 06.58 06.58 07.43 07.43 08.13 08.13 09.13
- Breitenloh 06.21 06.21 06.31 06.31 06.59 06.59 07.44 07.44 08.14 08.14 09.14
- Entmannsdorf 06.22 06.22 06.32 06.32 07.00 07.00 07.45 07.45 08.15 08.15 09.15
- Brunnschrott 06.23 06.23 06.33 06.33 07.01 07.01 07.46 07.46 08.16 08.16 09.16
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 06.26 06.26 06.36 06.36 07.04 07.04 07.49 07.49 08.19 08.19 09.19
Mitwitz Kronacher Str. 06.14 06.31 06.31 06.41 06.41 07.09 07.09 07.54 07.54 08.24 08.24 08,58 09.24
Hof a. d. Steinach Briicke 06.33 06.33 06.43 06.43 07.11 07,11 07,56 08.26 08.26 09.26
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208 06.34 06.34 06.44 06.44 08.27 08.27

Leutendorf (b. Mitwitz) 06.35 06,35 06,45 06.45 08,28 08,28
Johannisthal (b. Kiips) Nord 05,27 06,47

- Nord 0527 ¢

Theisenort Sportplatz 05.28 05.28 06.48

Beikheim Ortsmitte 05.32 05.32 06.37 06.37 06.47 06.47 06.52 08.30 08.30
Schneckenlohe Ortsmitte 05.35 05.35 06.40 06.40 06.55 08.33 08.33

Madlitz Kreisverkehr 05.37 05.37 06.42 06.42 06.57 08.35 08.35
Triibenbach (b. Weidhausen) $ s 06.31 $ $ ¢

Weidhausen b.CO Madlitzer Str. 05.42 05.42 06,35 07.02 07.30 08.40 08.40

- Sonnefelder Str. 05,43 05.43 07.03 07.31 08,41 08.41

Sonnefeld Weidhauser Str. 05,45 06,37 07.05 07.33 08.43

Hof a. d. Steinach B 303 06.18 07.12 0712 07.57 07.57 09.02 09.27
Gestungshausen Kronacher Str. 06.20 07.14 07.14 07.59 07.59 09.04 09.29
- Coburger Str. 06.21 07.16 07.16 08.01 08.01 09.05 09.31
Weischau Abzw. von B 303 06.22 09.06
Sonnefeld Weidhauser Str. 05.45 06.26 08.43 09.10

- Schule 05.46 05.46 07.06 08.44 08.44

- Doménenplatz 05.48 05.48 06.38 07.08 07.21 07.21 07.38 08.06 08.06 08.46 08.46 09.36
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 06.31 09.15

- Jahnsplatz 06.33 09.17
Neuensorg (b Coburg) Forststr. 06.36 09.20

- Sportplatz 06.38 09.22
Frohnlach 05.25 05,54 05.54 06.35 06.44 06.47 07.14 07.27 07.27 07.43 08.12 08.12 08.52 08.52 09.31 09.42
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 05.27 § 05.56 06.37 06.46 06.48 07.16 07.29 07.29 07.45 § 08.14 08.54 09.32 09.44
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 05,27 05.57 05,57 06.37 06.37 06,47 06.48 06,57 07,17 07.30 07,30 07.47 08,15 08.55 09,32 09.45
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an § 05.56 08.14 § 08.54

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 05.57 08.15 08.55

- Kirche 05.29 05.59 05.59 05.59 06.39 06.39 06.49 06.50 06.59 07.19 07.32 07.32 07.49 08.17 08.17 08.57 08.57 09.34 09.47
- Bahnibergang 05.30 06,00 06.00 06.00 06.40 06.40 06.50 06.51 07.00 07,20 07.33 07,33 07.50 08,18 08,18 08.58 08.58 09.35 09.48
Ebersdorf (b. Co.) Frankenring ~ 05.32 06.02 06.42 06.42 06.52 06.53 07.02 07.52 09.00 09.00 09.37 09.50
Abzw. Zeickhorn 05.35 06.45 06.45 06.55 07.05 07.55 09.03 09.03 09.53
- Ebersdorfer Str. 05.37 06.47 06.47 06.57 07.07 07.57 09.05 09.05 09.55
- Rathaus 05.39 06.48 06.48 06.58 07.09 07.59 09.06 09.06 09.56
- Abzw. Heckenweg 05.41 06.50 06.50 07.00 07.11 08.01 09.08 09.08 09.58
- Roth Abzw. von B 303 05.42 06.51 06.51 07.01 07.12 08.02 09.09 09.09 09.59
Niederfillbach Fa. Wefa 05.44 06.53 06.53 07.03 07.14 08.04 09.11 09.11 10.01
- UferstraBBe 05.45 06.56 06.56 07.06 07.15 08.05 09.14 09.14 10.04
Creidlitz Bahnhof 05.47 06.59 06.59 07.09 07.17 08.07 09.17 09.17 10.07
- Finkenauer Str. 05.48 07.00 07.00 07.10 07.18 08.08 09.18 09.18 10.08
- Creidlitz Mitte 05.49 07.01 07.01 07.11 07.19 08.09 09.19 09.19 10.09
- Creidlitzer Str. 05.50 07.02 07.02 07.12 07.20 08.10 09.20 09.20 10.10
Ketschendorf/CO 05.51 07.03 07.03 07.13 07.21 08.11 09.21 09.21 10.11
Friesendorf (Ofr) 06.04 06.55 09.39
GroB3garnstadt Steinleite 06.05 06.56 09.40

- Kirchstr. 06.07 06.58 09.42
Oberfilllbach 06.11 07.02 09.46
Rohrbach (Oberfr) 06.15 07.06 09.50
Litzelbuch Haaresgrund 06.18 07.09 09.53
Seidmannsdorf 06.20 07.11 09.55
Ketschend./CO Neue Heimat 06.23 09.58

- Neue Heimat Mitte 06.24 09.59

- Neue Heimat Schule 06.25 10.00
Coburg Klinikum 05.52 06.26 07.04 07.04 07.14 07.22 08.12 09.22 09.22 10.01 10.12
- Marienberg 05.53 06.27 07.05 07.05 07.15 07.23 08.13 09,23 09.23 10.02 10.13
- Ketschenanger 05,56 06,30 07,08 07,08 07,18 07,26 07,35 08,16 09,26 10,05 10,16
- Friedhof 07.16

- Bahnhof/ZOB @ 06.00 06.35 07.12 07.12 07.22 07.21 07.30 07.38 08.20 09.30 10.10 10.20
- Pommernstr. 07.37 07.45 07.50

- Schaumberger-Schule 07,39 07.47 07.52

- Bahnhof/ZOB @ 06.15 07.48 08.00 08.33

- Realschule 11 07.42 07.50

- Kongresshaus 09.26

- Bahnhof/ZOB @ 06.15 08.33 09.30

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen ez=nur 12.2.24 bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 31.7. g4=bis 31.7.24

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454 Kronach - Mitwitz - Ebersdorf - Coburg l(%__l

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 08.01.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS o4 Vi4 Vo1 Vot Vi4 Vot ez VO1 /7] o

Kronach Busbahnhof 10,10 12.4513.10 15.10 17.10

- Schulzentrum 12.02 12.55 12.55

- Gabelsberger Str. 12.04 12.57 12.57

- Evang. Altenheim 12.05 12.58 12.58

- Rodacher Str. 12.07 13.00 13,00

- Bushahnhof an 12.12

- Busbahnhof ab 10.10 12.1012.15 13.10 14.10 15.10 16.10

- Landratsamt 10.11 10.11 12111217 13.11 13.11 14.11 15.11 15.11 16.11 17.11

Gehilz Unterbreitenloh 10.13 10.13 12.1312.19 13.13 13.07 13.13 13.07 1413 15.13 15.13 16.13 17.13

- Breitenloh 10.14 10.14 12.1412.21 13.14 13.08 13.14 13.08 14.14 15.14 15.14 16.14 17.14

- Entmannsdorf 10.1510.15 12.1512.22 13.1513.09 13.15 13.09 14.15 15.1515.15 16.15 17.15

- Brunnschrott 10.16 10.16 12.16 12.23 13.16 13.10 13.16 13.10 14.16 15.16 15.16 16.16 17.16

Burgstall (b. Mitwitz) B 303 10.19 10.19 12.1912.25 13.19 13.13 13.19 13.13 1419 15.19 15.19 16.19 17.19

Mitwitz Kronacher Str. 10,24 10.24 11,18 12,24 12.29 12,58 13,24 13,18 13.24 13,18 13,58 14,24 14,58 15,24 15,24 16,24 17,18 17.24

- Schule 12.36

Hof a. d. Steinach Briicke 10.26 10.26 12.26 12.38 13,26 13.20 13.20 14.26 15.26 15.26 16.26 17.26

Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208  10.27 10.27 12.27 12.40 13.21 13.21 14.27 15.27 15.27 16.27 17.27

Leutendorf (b. Mitwitz) 10.28 10.28 12.28 12.41 13.22 13.22 14.28 15.28 15.28 16.28 17.28

Beikheim Ortsmitte 10.30 10.30 12.30 12.43 13.24 13.24 14.30 15.30 15.30 16.30 17.30

Schneckenlohe Ortsmitte 10.33 10.33 12.33 12.46 13.27 13.27 14.33 15.33 15.33 16.33 17.33

Modilitz Kreisverkehr 10.35 10.35 12.35 12.48 13.29 13.29 14.35 15.35 15.35 16.35 17.35

Weidhausen b.CO Médlitzer Str. 10,40 10.40 11,40 12,40 12,53 13.34 13,34 14,40 15.40 15,40 16.40 17.40

Neuensorg (b Coburg) Sportplatz 14.15

- Forststr. 1417

Weidhausen (b. Co.) Jahnsplatz 14.20

- Sonnefelder Str. 10.41 10.41 11.41 12411254 13.35 13.35 14.22 14.41 15.41 15.41 16.41 17.41

Sonnefeld Weidhauser Str. 10.43 11,43 12,43 12,56 13,37 14,43 15,43 16.43

Hof a. d. Steinach B 303 11.22 13.02 13.27 13.27 14.02 15.02 17.22

Gestungshausen Kronacher Str. 11.24 13.04 13.29 13.29 14.04 15.04 17.24

- Coburger Str. 11.25 13.05 13.31 13.31 14.05 15.05 17.25

Weischau Abzw. von B 303 11.26 13.06 14.06 15.06 17.26

Sonnefeld Weidhauser Str. 10.43 11,30 13,10 13.37 14,10 14.25 15,10 15.43 17,30 17.43

- Schule 10.44 10.44 11.44 12.4412.57 13.38 13.38 14.44 15.44 15.44 16.44 17.44

- Domanenplatz 10.46 10.46 11.46 12.46 12.59 13.36 13.40 13.36 13.40 14.27 14.46 15.46 15.46 16.46 17.46

Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 11.35 13.15 14.15 15.15 17.35

- Jahnsplatz 11.37 13.17 14.17 15.17 17.37

Neuensorg (b Coburg) Forststr. 11.40 13.20 14.20 15.20 17.40

- Sportplatz 11.42 13.22 14.22 15.22 17.42

Frohnlach 10,52 10.52 11.51 11.52 12.52 13.05 13.31 13.42 13,46 13.42 13.46 14.31 14.30 14.52 15.31 15,52 15.52 16.01 16.52 17.51 17,52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 10.54 11.52 11.54 12.54 13.07 13.32 13.44 13.48 14.32 14.31 14.54 15.32 § 15.54 16.03 16.54 17.52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 10,55 11,52 11,55 11,57 12,55 13,08 13,22 13,32 13,45 13,49 14,32 14,33 14,55 15,32 15,55 16.05 16,55 17,52

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 10. 5 13.48 13.44 § § 54 § 17.54

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 10.5 13.49 13.45 5.55 17.55
- Kirche 10. 57 10.57 11.54 11.57 11.59 12.57 13.10 13.24 13.34 13.47 13.51 13.47 13.51 14.34 14.35 14.57 15.34 15 57 15.57 16.07 16.57 17.54 17.57

- Bahnibergang 10.58 10.58 11.55 11,58 12.00 12.58 13,11 13.25 13.35 13.48 13.52 13.48 13.52 14.35 14.36 14.58 15.35 15.58 15,58 16.08 16.58 17.55 17,58

Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 11.00 11.00 11.57 12.02 13.00 13.27 13.37 13.50 13.54 13.50 13.54 14.37 14.38 15.00 15.37 16.10 17.00 17.57

Abzw. Zeickhorn 11.03 11.03 12.05 13.03 13.30 13.53 13.57 13.53 13.57 14.41 15.03 16.1317.03

- Ebersdorfer Str. 11.05 11.05 12.07 13.05 13.32 13.55 13.59 13.55 13.59 14.42 15.05 16.1517.05

- Rathaus 11.06 11.06 12.08 13.06 13.34 13.56 14.00 13.56 14.00 14.44 15.06 16.17 17.06

- Abzw. Heckenweg 11.08 11.08 12.10 13.08 13.36 13.58 14.02 13.58 14.02 14.46 15.08 16.1917.08

- Roth Abzw. von B 303 11.09 11.09 12.1113.09 13.37 13.59 14.03 13.59 14.03 14.47 15.09 16.20 17.09

Niederfillbach Fa. Wefa 11111111 12.1313.11 13.39 14.01 14.05 14.01 14.05 14.49 15.11 16.22 17.11

- UferstraBBe 11.14 11.14 12.16 13.14 13.40 14.04 14.08 14.04 14.08 14.50 15.14 16.23 17.14

Creidlitz Bahnhof 1117 1117 12.1913.17 13.42 14.07 14.11 14.07 14.11 14.52 15.17 16.2517.17

- Finkenauer Str. 11.18 11.18 12.20 13.18 13.43 14.08 14.12 14.08 14.12 14.53 15.18 16.26 17.18

- Creidlitz Mitte 11.1911.19 12.2113.19 13.44 14.09 14.13 14.09 14.13 14.54 15.19 16.27 17.19

- Creidlitzer Str. 11.20 11.20 12.22 13.20 13.45 14,10 14.14 14,10 14.14 14.55 15.20 16.28 17.20

Ketschendorf/CO 11.2111.21 12.2313.21 13.46 14.11 14151411 1415 14.56 15.21 16.29 17.21

Friesendorf (Ofr) 11.59 13.39 14.39 15.39 17.59

GroB3garnstadt Steinleite 12.00 13.40 14.40 15.40 18.00

- Kirchstr. 12.02 13.42 14.42 15.42 18.02

Oberfillbach 12.06 13.46 14.46 15.46 18.06

Rohrbach (Oberfr) 12.10 13.50 14.50 15.50 18.10

Litzelbuch Haaresgrund 1213 13.53 14.53 15.53 18.13

Seidmannsdorf 12.15 13.55 14.55 15.55 18.15

Ketschend./CO Neue Heimat 12.18 13.58 14.58 15.58 18.18

- Neue Heimat Mitte 12.19 13.59 14.59 15.59 18.19

- Neue Heimat Schule 12.20 14.00 15.00 16.00 18.20

Coburg Klinikum 11.22 11.2212.21 12.2413.22 13.47 14.01 1412 14.16 14.12 14.16 15.01 14.57 15.22 16.01 16.30 17.22 18.21

- Marienberg 11,23 11.23 12.22 12.2513.23 13.48 14.02 14.13 14,17 14,13 14.17 15.02 14.58 15.23 16.02 16.31 17.23 18.22

- Ketschenanger 11.26 12.25 12.28 13.26 13.51 14.05 14.16 14.20 15.05 15.01 15.26 16.05 16.34 17.26 18.25

- Bahnhof/ZOB @ 11.30 12.30 12.32 13.30 13.55 14.10 14.20 14.24 15.10 15.05 15.30 16.10 16.13 16.38 17.30 18.30

- Bahnhof/ZOB @ 12.13 13.26

- Kongresshaus 11.26 14.20 14.16

- Bahnhof/ZOB @ 11.30 14.24 14.20 16.13 18.13

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen ez=nur 12.2.24 bis 16.2., 25.3. bis 5.4., 21.5. bis 31.5., 29.7. bis 31.7. g4=bis 31.7.24

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient
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-~

VERKEHRSHINWEIS

Giiltig ab 08.01.2024 Montag - Freitag

Samstag

h7

h7

h7 h7

Kronach Busbahnhof 07.10 08.10 10.10 11.00

- Busbahnhof ab 17.10 18.05 19.10 20.55 $ 0710 $ 0810 09.10 ¢ 1010 ¢ 11.00 12.10
- Landratsamt 17.11 18.06 19.11 20.56 07.11 07.11 08.11 08.11 09.11 10.11 10.11 11.01 11.01 12.11
Gehilz Unterbreitenloh 17.1318.08 19.13 20.58 07.1307.13 08.1308.1309.13 10.13 10.13 11.03 11.03 12.13
- Breitenloh 17.14 18.09 19.14 20.59 07.14 07.14 08.14 08.14 09.14 10.14 10.14 11.04 11.04 12,14
- Entmannsdorf 17.15 18.10 19.15 21.00 07.15 07.15 08.15 08.15 09.15 10.15 10.15 11.05 11.05 12.15
- Brunnschrott 17.16 18.11 19.16 21.01 07.16 07.16 08.16 08.16 09.16 10.16 10.16 11.06 11.06 12.16
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 17.19 18.14 19.19 21.04 07.19 07.19 08.19 08.19 09.19 10.19 10.19 11.09 11.09 12.19
Mitwitz Kronacher Str. 17.24 18.19 19,18 19.24 21.09 06,02 07.24 07.24 08.02 08.24 08.24 09.24 10.02 10.24 10.24 11.14 11.14 12,02 12.24
Hof a. d. Steinach Briicke 17.26 18.21 19.26 21.11 07.26 07.26 08.26 08.26 09.26 10.26 10.26 11.16 11.16 12.26
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208  17.27 18.22 19.27 21.12 07.27 07.27 08.27 08.27 09.27 10.27 10.27 11.17 11.17 12.27
Leutendorf (b. Mitwitz) 17.28 18.23 19.28 21.13 07.28 07.28 08.28 08.28 09.28 10.28 10.28 11.18 11.18 12.28
Beikheim Ortsmitte 17.30 18.25 19.30 21.15 07.30 07.30 08.30 08.30 09.30 10.30 10.30 11.20 11.20 12.30
Schneckenlohe Ortsmitte 17.33 18.28 19.33 21.18 07.33 07.33 08.33 08.33 09.33 10.33 10.33 11.23 11.23 12.33
Médlitz Kreisverkehr 17.3518.30 19.3521.20 07.35 07.35 08.35 08.35 09.35 10.3510.35 11.25 11.25 12.35
Weidhausen b.CO Médlitzer Str.  17.40 18.35 19.40 21.25 07.40 07.40 08.40 08.40 09.40 10.40 10.40 11.30 11.30 12.40
- Sonnefelder Str. 17.41 18.36 19.4121.26 07.41 07.41 08.41 08.41 09.41 10.41 10.41 11,31 11.31 12.41
Sonnefeld Weidhauser Str. 17,43 18,38 19,43 21,28 0743 08,43 09,43 10,43 11,33 12,43
Hof a. d. Steinach B 303 19.22 06.05 08.05 10.05 12.05
Gestungshausen Kronacher Str. 19.24 06.07 08.07 10.07 12.07

- Coburger Str. 19.25 06.09 08.09 10.09 12.09
Weischau Abzw. von B 303 19.26

Sonnefeld Weidhauser Str. 07.43 08.43 10.43 11.33

- Schule 17.44 18.39 19.44 21.29 07.44 07.44 08.44 08.44 09.44 10.44 10.44 11.34 11.34 12.44
- Doménenplatz 17.46 18.41 19.46 21.31 06.14 07.46 07.46 08.14 08.46 08.46 09.46 10.14 10.46 10.46 11.36 11.36 12.14 12.46
Weidhausen b.CO Sonnefeld. Str. 19.35

- Jahnsplatz 19.37

Neuensorg (b Coburg) Forststr. 19.40

- Sportplatz 19.42

Frohnlach 17.52 18.47 19.51 19.52 21.37 06.20 07.52 07.52 08.20 08.52 08.52 09.52 10.20 10.52 10.52 11.42 11.42 12.20 12.52
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 17.54 18.49 19.52 19.54 21.39 06.22 § 07.54 08.22 § 08.54 09.54 10.22 10.54 11.44 12.22 12.54
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 17,55 18,50 19.52 19,55 21,40 21,45 06.22 06,37 07,55 08,22 08,55 09,55 10,22 10,55 11,45 12,22 12,55
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an § 07.54 § 08.54 § 10.54 § 11.44 §
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 07.55 08.55 10.55 11.45

- Kirche 17.57 18.52 19.54 19.57 21.42 21.47 06.24 06.39 07.57 07.57 08.24 08.57 08.57 09.57 10.24 10.57 10.57 11.47 11.47 12.24 12,57
Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ I 01.05 [ R I I

Ebersdorf (Cob.) Bahnberg. 17,58 18.53 19.55 19.58 21,43 21.48 01,20 06.25 06.40 07.58 07.58 08.25 08.58 08.58 09.58 10.25 10.58 10.58 11.48 11.48 12.25 12.58
Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 18.55 19.57 20.00 21.50 06.27 06.42 08.00 08.00 08.27 09.00 09.00 10.00 10.27 11.00 11.00 11.50 11.50 12.27 13.00
Abzw. Zeickhorn 18.58 20.03 21.53 06.45 08.03 08.03 09.03 09.03 10.03 11.03 11.03 11.53 11.53 13.03
- Ebersdorfer Str. 19.00 20.05 21.55 06.47 08.05 08.05 09.05 09.05 10.05 11.05 11.05 11.55 11.55 13.05
- Rathaus 19.01 20.06 21.56 01,25 06.48 08.06 08.06 09.06 09.06 10.06 11.06 11.06 11.56 11.56 13.06
- Abzw. Heckenweg 19.03 20.08 21.58 06.50 08.08 08.08 09.08 09.08 10.08 11.08 11.08 11.58 11.58 13.08
- Roth Abzw. von B 303 19.04 20.09 21.59 06.51 08.09 08.09 09.09 09.09 10.09 11.09 11.09 11.59 11.59 13.09
Niederfillbach Fa. Wefa 19.06 20.11 22.01 06.53 08.11 08.11 09.11 09.11 10.11 11.11 11.11 12.01 12.01 13.11
- UferstraBe 19.09 20.14 22.04 06.56 08.14 08.14 09.14 09.14 10.14 11.14 11.14 12.04 12.04 13.14
Creidlitz Bahnhof 19.12 2017 22.07 06.59 08.17 08.17 09.17 09.17 10.17 11.17 11.17 12.07 12.07 13.17
- Finkenauer Str. 19.13 20.18 22.08 07.00 08.18 08.18 09.18 09.18 10.18 11.18 11.18 12.08 12.08 13.18
- Creidlitz Mitte 19.14 20.19 22.09 01,30 07.01 08.19 08.19 09.19 09.19 10.19 11.19 11.19 12.09 12.09 13.19
- Creidlitzer Str. 19.15 20.20 22.10 07.02 08.20 08.20 09.20 09.20 10.20 11.20 11.20 12.10 12.10 13.20
Ketschendorf/CO 19.16 20.21 22.11 01.31 07.03 08.21 08.21 09.21 09.21 10.21 11.21 11.21 12.11 12.11 13.21
Friesendorf (Ofr) 19.59 06.29 08.29 10.29 12.29
GroBgarnstadt Steinleite 20.00 06.30 08.30 10.30 12.30

- Kirchstr. 20.02 06.32 08.32 10.32 12.32
Oberfiillbach 20.06 06.36 08.36 10.36 12.36
Rohrbach (Oberfr) 20.10 06.40 08.40 10.40 12.40
Liitzelbuch Haaresgrund 20.13 06.43 08.43 10.43 12.43
Seidmannsdorf 20.15 06.45 08.45 10.45 12.45
Ketschend./CO Neue Heimat 20.18 06.48 08.48 10.48 12.48

- Neue Heimat Mitte 20.19 06.49 08.49 10.49 12.49

- Neue Heimat Schule 20.20 06.50 08.50 10.50 12.50
Coburg Klinikum 19.17 20.21 20.22 22.12 06.51 07.04 08.22 08.22 08.51 09.22 09.22 10.22 10.51 11.22 11.22 12.12 12.12 12.51 13.22
- Marienberg 19.18 20.22 20.23 2213 06.52 07.05 08.23 08.23 08.52 09.23 09.23 10.23 10.52 11.23 11.23 12,13 12.13 12.52 13.23
- Ketschenanger 19.21 20.25 20.26 22.16 01.33 06.55 07.08 08.26 08.55 09.26 10.26 10.55 11.26 12.16 12.55 13.26
- Bahnhof/ZOB @ 18.13 19.25 20.30 20.30 21.58 22.20 01.35 07.00 07.12 08.30 09.00 09.30 10.30 11.00 11.30 12.20 13.00 13.30
- Kongresshaus 08.26 09.26 11.26 12.16

- Bahnhof/ZOB @ 08.30 09.30 11.30 12.20

ZEICHENERKLARUNG: h7=bis 27.7.24

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454

Kronach - Mitwitz

Ebersdorf

Coburg

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 08.01.2024‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSHINWEIS h7 h7 n fn n

Kronach Busbahnhof 15,10 10 11,00 15,10 19.10
- Busbahnhof ab 13.10 ¢ 1510 17.102 19.10 20.55 09.10 ¢ 11.00 13.10 $ 1510 1710 ¢

- Landratsamt 13.11 15.11 15.11 17.1119.11 19.11 20.56 09.11 11.01 11.01 13.11 15.11 15.11 17.11 19.11
Gehiilz Unterbreitenloh 13.13 15.1315.13 17.1319.13 19.13 20.58 09.13 11.03 11.03 13.13 15.13 15.13 17.1319.13
- Breitenloh 13.14 15.14 15.14 17.14 19.14 19.14 20.59 09.14 11.04 11.04 13.14 15.14 15.14 17.1419.14
- Entmannsdorf 13.15 15.15 15.15 17.15 19.15 19.15 21.00 09.15 11.05 11.05 13.15 15.15 15.15 17.1519.15
- Brunnschrott 13.16 15.16 15.16 17.16 19.16 19.16 21.01 09.16 11.06 11.06 13.16 15.16 15.16 17.16 19.16
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 13.19 15.19 15.19 17.19 19.19 19.19 21.04 09.19 11.09 11.09 13.19 15.19 15.19 17.1919.19

Mitwitz Kronacher Str.
Hof a. d. Steinach Briicke

13.24 14,32 15.24 15.24 16,32 17.24 19.24 19.24 21.09
13.26 15.26 15.26 17.26 19.26 19.26 21.11

09.24 10,32 11.14 11.14 12,32 13.24 14,32 15.24 15.24 16.32 17.24 19.24
09.26 11.16 11.16 13.26 17

15.26 15.26

.26 19.26

Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208  13.27 15.27 15.27 17.27 19.27 19.27 21.12 09.27 1117 11147 13.27 15.27 15.27 17.27 19.27
Leutendorf (b. Mitwitz) 13.28 15.28 15.28 17.28 19.28 19.28 21.13 09.28 11.18 11.18 13.28 15.28 15.28 17.28 19.28
Beikheim Ortsmitte 13.30 15.30 15.30 17.30 19.30 19.30 21.15 09.30 11.20 11.20 13.30 15.30 15.30 17.30 19.30
Schneckenlohe Ortsmitte 13.33 15.33 15.33 17.33 19.33 19.33 21.18 09.33 11.23 11.23 13.33 15.33 15.33 17.33 19.33
Médlitz Kreisverkehr 13.35 15.35 15.35 17.3519.35 19.35 21.20 09.35 11.2511.25 13.35 15.35 15.35 17.3519.35
Weidhausen b.CO Médlitzer Str.  13.40 15.40 15.40 17.40 19.40 19.40 21.25 09.40 11.30 11.30 13.40 15.40 15.40 17.40 19.40
- Sonnefelder Str. 13.41 15.41 15.41 17.41 19,41 19.41 21.26 09.41 11.31 11.31 13.41 15,41 15.41 17.41 19.41
Sonnefeld Weidhauser Str. 13,43 15,43 17.43 19,43 21.28 09.43 11,33 13,43 15,43 17,43

Hof a. d. Steinach B 303 14.35 16.35 10.35 12.35 14.35 16.35
Gestungshausen Kronacher Str. 14.37 16.37 10.37 12.37 14.37 16.37

- Coburger Str. 14.39 16.39 10.39 12.39 14.39 16.39

Sonnefeld Weidhauser Str. 15.43 19.43 11.33 15.43 19.43
- Schule 13.44 15.44 15.44 17.44 19.44 19.44 21.29 09.44 11.34 11.34 13.44 15.44 15.44 17.4419.44
- Doménenplatz 13.46 14.44 15.46 15.46 16.44 17.46 19.46 19.46 21.31 09.46 10.44 11.36 11.36 12.44 13.46 14.44 15.46 15.46 16.44 17.46 19.46
Frohnlach 13.52 14.50 15,52 15.52 16.50 17.52 19,52 19.52 21.37 09.52 10.50 11.42 11.42 12.50 13.52 14.50 15,52 15.52 16.50 17.52 19,52
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 13.54 14.52 § 15.54 16.52 17.54 § 19.54 21.39 09.54 10.52 11.44 12.52 13.54 14.52 15.54 16.52 17.54
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 13,55 14,52 15,55 16.52 17.55 19,55 21.40 09.55 10,52 11.45 12,52 13.55 14.52 15,55 16.52 17.55
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 15.54 % % % 19.54 % % % ) 15.54 19.54
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 15.55 19.55 11.45 15.55 19.55
- Kirche 13.57 14.54 15.57 15.57 16.54 17.57 19.57 19.57 21.42 09.57 10.54 11.47 11.47 12.54 13.57 14.54 15.57 15.57 16.54 17.57 19.57

Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @
Ebersdorf (Cob.) Bahntiberg.
Ebersdorf (b. Co.) Frankenring

R L T TR T K
13.58 14.55 15,58 15.58 16.55 17.58 19.58 19.58 21.43 01,20
14.00 14.57 16.00 16.00 16.57 18.00 20.00 20.00

RIS NS S S SEE S S SRR S SR
09.58 10.55 11.48 11.48 12.55 13.58 14.55 15.58 15.58 16.55 17.58 19.58
10.00 10.57 11.50 11.50 12.57 14.00 14.57 16.00 16.00 16.57 18.00 20.00

Abzw. Zeickhorn 14.03 16.03 16.03 18.03 20.03 20.03 10.03 11.53 11.53 14.03 16.03 16.03 18.03 20.03
- Ebersdorfer Str. 14.05 16.05 16.05 18.05 20.05 20.05 10.05 11.55 11.55 14.05 16.05 16.05 18.05 20.05
- Rathaus 14.06 16.06 16.06 18.06 20.06 20.06 01,25 10.06 11.56 11.56 14.06 16.06 16.06 18.06 20.06
- Abzw. Heckenweg 14.08 16.08 16.08 18.08 20.08 20.08 10.08 11.58 11.58 14.08 16.08 16.08 18.08 20.08
- Roth Abzw. von B 303 14.09 16.09 16.09 18.09 20.09 20.09 10.09 11.59 11.59 14.09 16.09 16.09 18.09 20.09
Niederfillbach Fa. Wefa 14.11 16.11 16.11 18.11 20.11 20.11 10.11 12.01 12.01 14.11 16.11 16.11 18.11 20.11
- UferstraBBe 14.14 16.14 16.14 18.14 20.14 20.14 10.14 12.04 12.04 14.14 16.14 16.14 18.14 20.14
Creidlitz Bahnhof 1417 16.17 16.17 18.17 20.17 20.17 10.17 12.07 12.07 1417 16.17 16.17 18.17 20.17
- Finkenauer Str. 14.18 16.18 16.18 18.18 20.18 20.18 10.18 12.08 12.08 14.18 16.18 16.18 18.18 20.18
- Creidlitz Mitte 14.19 16.19 16.19 18.19 20.19 20.19 01,30 10.19 12.09 12.09 14.19 16.19 16.19 18.19 20.19
- Creidlitzer Str. 14.20 16.20 16.20 18.20 20.20 20.20 10.20 12.10 12.10 14.20 16.20 16.20 18.20 20.20
Ketschendorf/CO 14.21 16.21 16.21 18.21 20.21 20.21 01.31 10.21 1211 12.11 14.21 16.21 16.21 18.21 20.21
Friesendorf (Ofr) 14.59 16.59 10.59 12.59 14.59 16.59
GroBgarnstadt Steinleite 15.00 17.00 11.00 13.00 15.00 17.00

- Kirchstr. 15.02 17.02 11.02 13.02 15.02 17.02
Oberfiillbach 15.06 17.06 11.06 13.06 15.06 17.06

Rohrbach (Oberfr) 15.10 17.10 11.10 13.10 15.10 17.10

Litzelbuch Haaresgrund 15.13 17.13 11.13 13.13 15.13 17.13
Seidmannsdorf 15.15 17.15 11.15 13.15 15.15 17.15
Ketschend./CO Neue Heimat 15.18 17.18 11.18 13.18 15.18 17.18

- Neue Heimat Mitte 15.19 17.19 11.19 13.19 15.19 17.19

- Neue Heimat Schule 15.20 17.20 11.20 13.20 15.20 17.20

Coburg Klinikum 14.22 15.21 16.22 16.22 17.21 18.22 20.22 20.22 10.22 11.21 12,12 12.12 13.21 14.22 15.21 16.22 16.22 17.21 18.22 20.22
- Marienberg 14.23 15.22 16,23 16.23 17.22 18.23 20,23 20.23 10.23 11.22 12,13 12.13 13.22 14.23 15.22 16,23 16.23 17.22 18.23 20.23
- Ketschenanger 14.26 15.25 16.26 17.25 18.26 20.26 01.33 10.26 11.25 12.16 13.25 14.26 15.25 16.26 17.25 18.26

- Bahnhof/ZOB @ 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 21.58 01.35 10.30 11.30 12.20 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30

- Kongresshaus 16.26 20.26 12.16 16.26 20.26
- Bahnhof/ZOB @ 16.30 20.30 12.20 16.30 20.30

ZEICHENERKLARUNG: fn=bis 28.7.24 h7 =bis 27.7.24

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient



1454 Kronach - Mitwitz - Ebersdorf - Coburg (DB}

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 09561 3550535; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 08.01.2024‘ Sonn- und Feiertag ‘
Kronach Busbahnhof ab 19.10 20.55
- Landratsamt 19.11 20.56
Gehilz Unterbreitenloh 19.1320.58
- Breitenloh 19.14 20.59
- Entmannsdorf 19.1521.00
- Brunnschrott 19.16 21.01
Burgstall (b. Mitwitz) B 303 19.19 21.04
Mitwitz Kronacher Str. 19.24 21.09
Hof a. d. Steinach Briicke 19.26 21.11
Horb (b. Mitwitz) Abzw. St 2208  19.27 21.12
Leutendorf (b. Mitwitz) 19.28 21.13
Beikheim Ortsmitte 19.30 21.15
Schneckenlohe Ortsmitte 19.3321.18
Médlitz Kreisverkehr 19.35 21.20
Weidhausen b.CO Mddlitzer Str.  19.40 21.25
- Sonnefelder Str. 19.41 21.26
Sonnefeld Weidhauser Str. 19.4321.28
- Schule 19.44 21.29
- Doménenplatz 19.46 21.31
Frohnlach 19.52 21.37

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring an 19.54 21.39
Ebersdorf (b. Co.) Heimatring ab 19.55 21.40
- Kirche 19.57 21.42

Lichtenfels Bahnhof (Hst 1) @ S5 0105
Ebersdorf (Cob.) Bahntiberg. 19.58 21,43 01,20
Ebersdorf (b. Co.) Frankenring 20.00

Abzw. Zeickhorn 20.03
- Ebersdorfer Str. 20.05
- Rathaus 20.06 01,25
- Abzw. Heckenweg 20.08
- Roth Abzw. von B 303 20.09
Niederfillbach Fa. Wefa 20.11
- UferstraBBe 20.14
Creidlitz Bahnhof 2017
- Finkenauer Str. 20.18
- Creidlitz Mitte 20.19 01,30
- Creidlitzer Str. 20.20
Ketschendorf/CO 20.21 01.31
Coburg Klinikum 20.22
- Marienberg 20.23
- Ketschenanger 20.26 01.33
- Bahnhof/ZOB @ 20.30 21.58 01.35

Am 24. und 31.Dezember Betrieb wie Samstag
Bei Hochwasser werden die Haltestellen in Modlitz, Belkheim, Wérlsdorf und Firth a. Bg. nicht bedient
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